各  位

   会 社 名  株式会社Ｅストアー

   代 表 者  代表取締役 石村 賢一

   コード番号  4304：東証 JASDAQ

   問い合せ先  経営管理本部長 石川 修

   ＴＥＬ     03-3595-1106

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1.分売予定株式数 237,600 株

2.分売実施日 2021 年２月 25 日（木）

3.分売の値段 2,580 円

4.買付申込数量の制限 買付顧客１人につき 7,000株（売買単位：100 株）

5.実施取引所 東京証券取引所

6.実施の目的 当社株式の流動性向上を図るため。

今回の分売は、第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債割当先である投資事

業有限責任組合インフレクションⅡ号 B による新株予約権の一部権利行使に伴

うもので、同株主からの売却意向を受け実施するものでございます。

同ファンドアドバイザーであるアドバンテッジアドバイザーズ株式会社との業

務提携は今分売後も継続する予定です。

（ご参考）

分売値段の算定

①算定基準日及びその価格 2021 年２月 24 日（水）終値 2,660 円

②ディスカウント率 3.01％

以上

2021 年 2 月 24 日

PRESS RELEASE